



Zafer Bayramı dün bütün yurdda büyük tezahüratla tesid edildi



Şanlı süvarimiz dünkü resmi geçide

İstanbuldaki geçid resmi güzel oldu

Meçhul Asker abidesinde de merasim yapıldı

Askerî kıt'alar halkın şiddetli alkışları arasında geçerlerken tayyare filolarımız da geçid sahası üstünde uçuyorlardı



Geçid resminde kahraman denizcilerimiz

30 Ağustos büyük Zafer bayramının 18 nci yıldönümü dün bütün yurdda olduğu gibi şehrimizde de muazzam tezahüratla kutlanmıştır.

Bütün İstanbul halkı dün 18 yıl evvelki büyük zaferin heyecanını bir kere daha duymuş ve bu mes'ud yıldönümünü büyük bir sevinçle

Sabahın erken saatlerinden itibaren 10 binlerce vatandaş kahraman orduyu görmek ve alkışlamak arzusuyla Taksim meydanına giden bütün yolları doldurmuştu.

İstanbul halkı, Abideye giden caddelerden bir sel halinde akıp geliyor ve Abidenin etrafında birikiyordu.

SOVYET - RUMEN HUDUDUNDA YENİ HÂDİSELER OLDU

Moskova hükümeti Rumen elçisine bir protesto notası verdi

Moskova, 30 (A.A.) — Tass ajansı bildiriyor:

Hariciye müsteşarı Dekanozof, 19 Ağustos'ta Gafencoya «Rumen kıt'alarının Rumen - Sovyet hududundaki tahrik edici hareketlerini» protesto eden bir nota tevdi etmiştir. (Devamı 3 üncü sayfada)

İngiliz ve Alman tayyarelerinin yeni akınları

Londra tekrar bombalandı

Londra 30 (A.A.) — Hava nezareti tebliğ ediyor:

İngilterenin cenubunda, dün akşam geç vakit, avcularımızdan biri bir düşman bombardıman tayyaresine çapışarak düşürülmüştür.

(Devamı 3 üncü sayfada)

Mahkeme bir binanın yıkılmasına karar verdi

İstanbul beşinci icra dairesine şimdiye kadar adliye tarihinin en der kaydettiği hâdiselerden biri inşaat etmiş bulunmaktadır. İcra takibine mevzu olan hâdisenin ma-

Toprak mahsullerimizin asgarî ihrac kıymetleri Birlikçe tesbit edildi

Kıymetler, serbest dövizli satışlarda Dolar; klering ve takaslı satışlarda Türk lirasına göre tayin olundu

Buğday ve arpalarımız serbest dövizle satılacak

Ticaret Vekili Nazmi Topcuoğlu Toprak Mahsulleri Ofisinde ve Takas Limited şirketine tetkikler yapmaktadır. Vekilin bu tetkiklerinin toprak mahsullerimizin rekolte ve stok vaziyetleri ve bunlardan ne miktar ihracı mümkün olabileceği etrafında olduğu tah-

min olunmaktadır. Dış piyasalardan hububat ve zahirelerimize talepler müteazid bir surette devam etmektedir. Zahire ihrac birliği vaziyeti tetkik ederek hububat ve zahirelerimizin asgarî ihrac kıymetlerini tesbit etmiştir. (Devamı 3 üncü sayfada)

Afifeye karşı gösterilen alâka

Birçok okuyucularımız bize müracaat ederek sahneye ilk çıkan Türk kadınına yardım etmek istediklerini bildiriyorlar

Halkevi de hastaneye heyet yolluyor

Sahneye çıkan ilk Türk kadını, Afifenin akıl hastanesindeki acıklı halini anlatan yazı üzerine birçok hayırsever zevat bize müracaat ederek, Afifeye yardım etmek istediklerini söylemekte, bunu ne suretle yapabileceklerini sormaktadırlar. Bu alâka karşısında cidden mütehasis bulunuyoruz. Dün de yazdığımız gibi Belediyemiz de Afife ile alâkadar olmağa başlamıştır. Ümid ediyoruz ki, Afifenin hastane köşesinde yükselen sesi cevabsız kalmıyacak, arzusu yerine getirilecektir. Ne suretle yardım yapabileceklerini soran hayırsever zevata gelince: Bu vatandaşlar yardımlarını akıl hastanesi başdoktoru Profesör Mazhar Osman vastasıyla yapabilirler. Profesör, bu delâleti yap-

makta, şüphesiz vicdanî bir haz duyacaktır.

Gazetemizde iki gündür devam eden ankete gelince: Biz bu anketi resmi makamların hareketine geçmesini temin maksadıyla açmıştık. Belediye ve bilhassa Reis Muavini Lütfi Aksoy bu mesele üzerinde hassasiyetle durduklarından matlub hasil olmuştur. Binaenaleyh bu ankete devamî lüzumsuz buluyoruz.

Diğer taraftan memnuniyetle haber aldığımız göre, Eminönü Halkevi idare heyeti hastanede Afifenin hatrının sorulmasına karar vermiştir. Temsil subesinden üç kişilik bir heyet hastanede Afifeyi ziyaret ederek, ihtiyaçları ile alâkadar olacaktır.

Bursada zabıta romanlarını andıran kanlı bir vak'a oldu

Siyah gözlüklü bir yolcu — Üç kurşunla kanlar içinde kalan muhasebeci — Katil otomobil kullanıyor — Bir kamyon şoförüne çevrilen tabanca: «Kırdama!» — Katil şoför ve muavini kaçıyorlar — Otomobildeki kanlı cesed — Katil bulunamıyor



Bursadan yazılıyor: Geçenlerde şehrimizde çok şayani dikkat bir cinayet işlenmiştir. Bu cinayetin garib ve meraklı safhaları vardır: Pancar üretme şirketinin Karaca-bey şubesi muhasibi Sürrü Durgun, 19 Ağustos'ta Bursaya uğradı. Osmanlı otelinden bir tenezzüh otomobiline binerek hareket ediyor. Ya harekete takaddüm eden bir anda veyahud bir müddet yol aldiktan sonra siyah gözlüklü bir adam acele işi olduğunu, başka otomobilde olduğunu bildiriyor. (Devamı 7 nci sayfada)

Mihverciler Rumen - Macar ihtilâfını hallettiler

Viyana konferansı dün sona erdi

Rumen'er Macarlara 45 bin kilometre murabba arazi terk ediyorlar

Romanyaya garanti verildi

Viyana, 30 (A.A.) — D. N. B. bildiriyor: Bir taraftan Mihver devletleri hariciye nazırları, diğer taraftan Rumen ve Macar harici- (Devamı 3 üncü sayfa)

Almanya ve İtalya Sovyetlere bir nota vereceklermiş

Bükreş, 30 (A.A.) — Gayri resmi, fakat itimada şayan bir membandan bildirildiğine göre Moskova'daki Alman ve İtalyan sefirleri, Romanyanın Sovyet değil, Alman iknası menfaatleri muntakasında bu nota verileceğini bildiriyorlar. (Devamı 3 üncü sayfa)

